角
度
铣
头
A
N
G
LE H
EA
D
V01
驱动刀柄
Driver holder 规格型号 Model L L1 L2 L3 L4 Q A A1 D K H
BT40
DK90-ER11-90L 90 204 109
48
47 12.5
65 135 136 100
17.5/15
DK90-ER11-140L 140 254 159
DK90-ER11-190L 190 294 199
HSK63
DK90-ER11-90L 90 226 109
69 32DK90-ER11-140L 140 276 159
DK90-ER11-190L 190 316 199

DK90-BT30-ER11 系列 DK90-BT30-ER11 SERIES
角
度
铣
头
A
N
G
LE H
EA
D
V03
驱动刀柄
Driver holder 规格型号 Model L L1 L2 L3 L4 Q A A1 D K H
BT40
DK90-ER16-66L 66 172 77
48
47 12.5
65 135 145 100
/
DK90-ER16-110L 110 216 121
DK90-ER16-160L 160 266 171
DK90-ER16-210L 210 316 221
DK90-ER16-260L 260 366 271
HSK63
DK90-ER16-66L 66 194 77
69 32
DK90-ER16-110L 110 238 121

高精度角度铣头 HIGH PRECISION ANGLE HEAD
角
度
铣
头
A
N
G
LE H
EA
D
V06
驱动刀柄
Driver holder 规格型号 Model L L1 L2 L3 L4 Q A A1 D K H
BT40
DK90-ER25-66L 66 172 77
48
47 12.5
65 135 160 100
29
DK90-ER25-110L 110 216 121
DK90-ER25-160L 160 266 171
DK90-ER25-210L 210 316 221
DK90-ER25-250L 250 356 261
DK90-ER25-300L 300 406 311
HSK63
DK90-ER25-66L 66 194 77
69 32
DK90-ER25-110L 110 238 121

DK90-ER25 系列 DK90-ER25 SERIES
角
度
铣
头
A
N
G
LE H
EA
D
V07
驱动刀柄
Driver holder 规格型号 Model L L1 L2 L3 L4 Q A A1 D K
HSK100
DK90-ER32-80L 80 220 102 49 69
31
80/110 164 192 130
DK90-ER32-150L 160 300 182 49 69
BT50

度
铣
头
A
N
G
LE H
EA
D
V12
驱动刀柄
Driver holder
规格型号
Model L L1 L2 L3 L4 Q A A1 D K H
BT40
DK90-ER11M-60L 60 68 79
48
47 12.5
65 135 136 100
17.5/15
DK90-ER11M-100L 100 108 119
DK90-ER11M-140L 140 148 159
HSK63
DK90-ER11M-60L 60 68 79
69 32DK90-ER11M-100L 100 108 119
DK90-ER11M-140L 140 148 159

度
铣
头
A
N
G
LE H
EA
D
V13
驱动刀柄
Driver holder
规格型号
Model L L1 L2 L3 L4 Q A A1 D K H
BT40
DK90-ER16M-100L 100 214 119
48
47 12.5
65 135 145 100
/
DK90-ER16M-170L 170 284 189
HSK63
DK90-ER16M-100L 100 236 119
69 32
DK90-ER16M-170L 170 306 189

度
铣
头
A
N
G
LE H
EA
D
V14
驱动刀柄
Driver holder
规格型号
Model L L1 L2 L3 L4 Q A A1 D K H
HSK100
DK90-ER25M-100L 100 117 139
49
69 31
80/110 164 165 130 /
DK90-ER25M-170L 170 187 209
BT50
DK90-ER25M-100L 100 117 139
60 24
DK90-ER25M-170L 170 187 209

备注： Remarks:
驱动刀柄
Driver holder
规格型号
Model
输出
Output L1 L2 L3 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction ratio
SK30/40/50
AG90-ER11-80 ER11 41/48 65/80 80 1KW 4500RPM 6NM 1：1
AG90-ER11-140 ER11 41/48 65/80 140 1KW 4500RPM 6NM 1：1
AG90-ER11-200 ER11 41/48 65/80 200 1KW 4500RPM 6NM 1：1
CAT30/40/50
AG90-ER11-80 ER11 41/48 65/80 80 1KW 4500RPM 6NM 1：1
AG90-ER11-140 ER11 41/48 65/80 140 1KW 4500RPM 6NM 1：1
AG90-ER11-200 ER11 41/48 65/80 200 1KW 4500RPM 6NM 1：1

V21
驱动刀柄
Driver holder
规格型号
Model
输出
Output L1 L2 L3 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction ratio
SK30/40/50
AG90-ER16-60 ER16 41/48 65/80 60 1.5KW 4500RPM 12NM 1：1
AG90-ER16-120 ER16 41/48 65/80 120 1.5KW 4500RPM 12NM 1：1
AG90-ER16-180 ER16 41/48 65/80 180 1.5KW 4500RPM 12NM 1：1
CAT30/40/50
AG90-ER16-60 ER16 41/48 65/80 60 1.5KW 4500RPM 12NM 1：1
AG90-ER16-120 ER16 41/48 65/80 120 1.5KW 4500RPM 12NM 1：1
AG90-ER16-180 ER16 41/48 65/80 180 1.5KW 4500RPM 12NM 1：1

驱动刀柄
Driver holder
规格型号
Model
输出
Output L1 L2 L3 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction
ratio
SK30/40/50
AG90-ER20-50 ER20 41/48 65/80 50 2KW 4000RPM 16NM 1：1
AG90-ER20-110 ER20 41/48 65/80 110 2KW 4000RPM 16NM 1：1
AG90-ER20-170 ER20 41/48 65/80 170 2KW 4000RPM 16NM 1：1
CAT30/40/50
AG90-ER20-50 ER20 41/48 65/80 50 2KW 4000RPM 16NM 1：1
AG90-ER20-110 ER20 41/48 65/80 110 2KW 4000RPM 16NM 1：1
AG90-ER20-170 ER20 41/48 65/80 170 2KW 4000RPM 16NM 1：1

V23
驱动刀柄
Driver holder
型号
Model
输出
Output L1 L2 L3 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction ratio
SK30/40/50
AG90-ER25-50 ER25 41/48 65/80 50 3KW 4000RPM 32NM 1：1
AG90-ER25-110 ER25 41/48 65/80 110 3KW 4000RPM 32NM 1：1
AG90-ER25-170 ER25 41/48 65/80 170 3KW 4000RPM 32NM 1：1
CAT30/40/50
AG90-ER25-50 ER25 41/48 65/80 50 3KW 4000RPM 32NM 1：1
AG90-ER25-110 ER25 41/48 65/80 110 3KW 4000RPM 32NM 1：1
AG90-ER25-170 ER25 41/48 65/80 170 3KW 4000RPM 32NM 1：1

V24
驱动刀柄
Driver holder
型号
Model
输出
Output L1 L2 L3 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction ratio
SK30/40/50
AG90-ER32-60 ER32 41/48 65/80 60 4KW 3500RPM 40NM 1：1
AG90-ER32-130 ER32 41/48 65/80 130 4KW 3500RPM 40NM 1：1
AG90-ER32-200 ER32 41/48 65/80 200 4KW 3500RPM 40NM 1：1
CAT30/40/50
AG90-ER32-60 ER32 41/48 65/80 60 4KW 3500RPM 40NM 1：1
AG90-ER32-130 ER32 41/48 65/80 130 4KW 3500RPM 40NM 1：1
AG90-ER32-200 ER32 41/48 65/80 200 4KW 3500RPM 40NM 1：1

驱动刀柄
Driver holder
型号
Model
输出
Output L1 L2 L3 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction
ratio
SK30/40/50
AG90-ER40-70 ER40 41/48 80/110 70 6KW 3000RPM 75NM 1：1
AG90-ER40-100 ER40 41/48 80/110 100 6KW 3000RPM 75NM 1：1
AG90-ER40-230 ER40 41/48 80/110 230 6KW 3000RPM 75NM 1：1
CAT30/40/50
AG90-ER40-70 ER40 41/48 80/110 70 6KW 3000RPM 75NM 1：1
AG90-ER40-100 ER40 41/48 80/110 100 6KW 3000RPM 75NM 1：1
AG90-ER40-230 ER40 41/48 80/110 230 6KW 3000RPM 75NM 1：1

驱动刀柄
Driver holder
型号
Model
输出
Output L1 L2 L3 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction
ratio
SK30/40/50
AG90-BT30-70 BT30 41/48 80/110 70 6KW 3500RPM 75NM 1：1
AG90-BT30-150 BT30 41/48 80/110 150 6KW 3500RPM 75NM 1：1
AG90-BT30-230 BT30 41/48 80/110 230 6KW 3500RPM 75NM 1：1
CAT30/40/50
AG90-BT30-70 BT30 41/48 80/110 70 6KW 3500RPM 75NM 1：1
AG90-BT30-150 BT30 41/48 80/110 150 6KW 3500RPM 75NM 1：1
AG90-BT30-230 BT30 41/48 80/110 230 6KW 3500RPM 75NM 1：1

V27
驱动刀柄
Driver holder
型号
Model
输出
Output L1 L2 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction ratio
 SK40/50
AG90-BT40-80 BT40 41/48 80 6KW 3000RPM 100NM 1：1
AG90-BT40-160 BT40 41/48 160 6KW 3000RPM 100NM 1：1
AG90-BT40-240 BT40 41/48 240 6KW 3000RPM 100NM 1：1
CAT40/50
AG90-BT40-80 BT40 41/48 80 6KW 3000RPM 100NM 1：1
AG90-BT40-160 BT40 41/48 160 6KW 3000RPM 100NM 1：1
AG90-BT40-240 BT40 41/48 240 6KW 3000RPM 100NM 1：1

V35
驱动刀柄
Driver holder
型号
Model
输出
Output L1 L2 L3 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction ratio
SK30/40/50
AG90-F50-50 FMB22 41/48 65/80 50 3KW 4000RPM 32NM 1：1
AG90-F50-110 FMB22 41/48 65/80 110 3KW 4000RPM 32NM 1：1
AG90-F50-170 FMB22 41/48 65/80 170 3KW 4000RPM 32NM 1：1
CAT30/40/50
AG90-F50-50 FMB22 41/48 65/80 50 3KW 4000RPM 32NM 1：1
AG90-F50-110 FMB22 41/48 65/80 110 3KW 4000RPM 32NM 1：1
AG90-F50-170 FMB22 41/48 65/80 170 3KW 4000RPM 32NM 1：1

V36
驱动刀柄
Driver holder
型号
Model
输出
Output L1 L2 L3 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction ratio
SK30/40/50
AG90-F63-60 FMB22 41/48 65/80 60 4KW 3500RPM 40NM 1：1
AG90-F63-130 FMB22 41/48 65/80 130 4KW 3500RPM 40NM 1：1
AG90-F63-200 FMB22 41/48 65/80 200 4KW 3500RPM 40NM 1：1
CAT30/40/50
AG90-F63-60 FMB22 41/48 65/80 60 4KW 3500RPM 40NM 1：1
AG90-F63-130 FMB22 41/48 65/80 130 4KW 3500RPM 40NM 1：1
AG90-F63-200 FMB22 41/48 65/80 200 4KW 3500RPM 40NM 1：1

V37
驱动刀柄
Driver holder
型号
Model
输出
Output L1 L2 L3 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction ratio
SK30/40/50
AG90-F80-70 FMB27 41/48 80/100 70 6KW 3000RPM 75NM 1：1
AG90-F80-150 FMB27 41/48 80/100 150 6KW 3000RPM 75NM 1：1
AG90-F80-230 FMB27 41/48 80/100 230 6KW 3000RPM 75NM 1：1
CAT30/40/50
AG90-F80-70 FMB27 41/48 80/100 70 6KW 3000RPM 75NM 1：1
AG90-F80-150 FMB27 41/48 80/100 150 6KW 3000RPM 75NM 1：1
AG90-F80-230 FMB27 41/48 80/100 230 6KW 3000RPM 75NM 1：1

V38
驱动刀柄
Driver holder
型号
Model
输出
Output L1 L2 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction ratio
SK40/50
AG90-F100-80 FMB32 41/48 80 6KW 3000RPM 100NM 1：1
AG90-F100-160 FMB32 41/48 160 6KW 3000RPM 100NM 1：1
AG90-F100-240 FMB32 41/48 240 6KW 3000RPM 100NM 1：1
CAT40/50
AG90-F100-80 FMB32 41/48 80 6KW 3000RPM 100NM 1：1
AG90-F100-160 FMB32 41/48 160 6KW 3000RPM 100NM 1：1
AG90-F100-240 FMB32 41/48 240 6KW 3000RPM 100NM 1：1

驱动刀柄
Driver holder
型号
Model
输出
Output L1 L2 L3 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction
ratio
SK30/40/50
AGU-ER16-75 ER16 41/48 65/80 75 2KW 4000RPM 12NM 1：1
AGU-ER16-125 ER16 41/48 65/80 125 2KW 4000RPM 12NM 1：1
AGU-ER16-175 ER16 41/48 65/80 175 2KW 4000RPM 12NM 1：1
CAT30/40/50
AGU-ER16-75 ER16 41/48 65/80 75 2KW 4000RPM 12NM 1：1
AGU-ER16-125 ER16 41/48 65/80 125 2KW 4000RPM 12NM 1：1
AGU-ER16-175 ER16 41/48 65/80 175 2KW 4000RPM 12NM 1：1

驱动刀柄
Driver holder
型号
Model
输出
Output L1 L2 L3 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction
ratio
SK30/40/50
AGU-ER20-90 ER20 41/48 80/110 90 2KW 4000RPM 12NM 1：1
AGU-ER20-140 ER20 41/48 80/110 140 2KW 4000RPM 12NM 1：1
AGU-ER20-190 ER20 41/48 80/110 190 2KW 4000RPM 12NM 1：1
CAT30/40/50
AGU-ER20-90 ER20 41/48 80/110 90 2KW 4000RPM 12NM 1：1
AGU-ER20-140 ER20 41/48 80/110 140 2KW 4000RPM 12NM 1：1
AGU-ER20-190 ER20 41/48 80/110 190 2KW 4000RPM 12NM 1：1

V41
驱动刀柄
Driver holder
型号
Model
输出
Output L1 L2 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction ratio
SK30/40/50
AGU-ER25-110 ER25 41/48 110 2.5KW 3500RPM 25NM 1：1
AGU-ER25-170 ER25 41/48 170 2.5KW 3500RPM 25NM 1：1
AGU-ER25-230 ER25 41/48 230 2.5KW 3500RPM 25NM 1：1
CAT30/40/50
AGU-ER25-110 ER25 41/48 110 2.5KW 3500RPM 25NM 1：1
AGU-ER25-170 ER25 41/48 170 2.5KW 3500RPM 25NM 1：1
AGU-ER25-230 ER25 41/48 230 2.5KW 3500RPM 25NM 1：1

V42
驱动刀柄
Driver holder
型号
Model
输出
Output L1 L2 功率
Power
最高转速
Max speed
最高扭矩
Max torque
减速比
Reduction ratio
SK30/40/50
AGU-ER32-140 ER32 41/48 140 3KW 3000RPM 35NM 1：1
AGU-ER32-220 ER32 41/48 220 3KW 3000RPM 35NM 1：1
AGU-ER32-300 ER32 41/48 300 3KW 3000RPM 35NM 1：1
CAT30/40/50
AGU-ER32-140 ER32 41/48 140 3KW 3000RPM 35NM 1：1
AGU-ER32-220 ER32 41/48 220 3KW 3000RPM 35NM 1：1
AGU-ER32-300 ER32 41/48 300 3KW 3000RPM 35NM 1：1